
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

16.04. 2018 Зачепилівка № 61 

 

Про        екскурсійну       поїздку     

учнів Бердянського НВК «ЗНЗ І-

ІІІ ступенів - ДНЗ» до  м. Львів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують  

порядок організації туристсько-краєзнавчої   роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції  України  від 27.10.2014 за № 1340/26117, листів 

Міністерства освіти і науки України від 27.04.2010 № 1/9-286 «Щодо 

організації екскурсійних поїздок», від 24.05.2013 № 1/9-366 «Щодо 

санітарного та епідемічного  забезпечення  оздоровлення та відпочинку дітей 

і дотримання гігієнічних вимог при перевезенні залізничним транспортом 

організованих дитячих колективів», від 02.12.2013 № 1/9-853 «Про 

рекомендації щодо удосконалення організації навчально-тематичних 

екскурсій», наказу Департаменту науки і освіти  від 30.03.2015 № 149 «Про 

організацію проведення туристських спортивних походів, екскурсій, 

подорожей з учнівською молоддю», листа Департаменту науки і освіти від 

26.01.2018 № 01-32/399 «Про організацію туристсько - краєзнавчої роботи», 

згідно клопотання   директора Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» 

від 02.04.2018  № 01-27/87  щодо екскурсійної поїздки  учнів  даного 

навчального закладу до м. Львів, в рамках виконання робочого навчального 

плану Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» на 2017/2018 навчальний 



рік, з метою  ознайомлення учнів із осередками культурного надбання  

Львівщини, 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити здійснити 30.04. – 01.05.2018  року  екскурсійну поїздку за 

батьківські кошти 5 учням  Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів  - ДНЗ» до 

м. Львів (список учнів додається).  Туристично-транспортне обслуговування 

здійснює об'єднання туристично – транспортних агенцій «Харків’яночка»,  

свідоцтво з Єдиного державного реєстру серія АВ № 600456 від 29.07.2013, 

фізична особа – підприємець Свічкаренко Ірина Володимирівна, свідоцтво 

платника єдиного податку серія Б № 546353 від 31.07.2013;  банківська 

гарантія виконання зобов’язань № 705/13-Г від 14.08.2013 року . 

2. Директору Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ» Золотухіній 

Н.М.: 

2.1. Наказом по закладу призначити Бублик Оксану Олексіївну  

відповідальною за життя і безпеку дітей під час екскурсії. 

2.2 Провести з працівниками, які супроводжують групу учнів,  інструктаж з 

техніки безпеки. 

3.Керівнику групи Бублик Оксані Олексіївні: 

3.1 Провести з учнями необхідний інструктаж із правил  техніки безпеки під 

час екскурсії та зробити відповідні записи у журналі інструктажів. 

3.2 Здійснювати  контроль за станом здоров’я учнів під час організації та 

проведення екскурсії. У разі потреби в наданні першої медичної допомоги  

вжити необхідні заходи. 

4. Класним керівникам, з метою попередження дитячого травматизму, 

забезпечити проведення відповідних бесід з батьками учнів.  

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача  

методичним кабінетом  Пилипенко Г.В. 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                  О.М. Зеленський 

 



Додаток  

до наказу відділу  

освіти, молоді та  

спорту  Зачепилівської  

селищної  ради  

16.04.2018 № 61 

Список 

учнів Бердянського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів - ДНЗ»,  

які здійснюють екскурсію до м. Львів 30.04-01.05.2018 року 

 

 

№ 

з/п 

Список учнів Клас 

1. Качалка  Іван Олегович 7 

2. Герман Дмитро Віталійович 8 

3. Терещенко Катерина Олександрівна 9 

4. Терещенко Євгенія Віталіївна 9 

5. Шкодіна Анастасія Юріївна 9 

Керівник групи: Бублик Оксана Олексіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК      Г.В. Пилипенко 

Методист МК     Л.В. Коломієць 

Юрисконсульт    І.О. Литвин 

 


